
UCHWAŁA NR XXII/122/16
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia stałego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2015 r. poz. 1286 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w budynku,
w którym mieści się Ośrodek Kultury w Niemodlinie przy ul. Mikołaja Reja 1.

§ 2. 1. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych o zawartości 
powyżej 4,5% alkoholu, z wyjątkiem piwa, na terenie basenu kąpielowego w Niemodlinie przy ul. Daszyńskiego 8.

2. W miejscu, o którym mowa w ust. 1, wprowadza się stały zakaz spożywania napojów alkoholowych o 
zawartości do 4,5 % alkoholu oraz  piwa poza wyznaczonym do tego miejscem.

§ 3. Zakaz podawania i spożywania napojów alkoholowych w miejscach, o których mowa w § 1 i 2, nie 
obowiązuje w czasie organizowanych imprez zamkniętych oraz otwartych imprez okolicznościowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 5. Tracą moc:

1) uchwała nr XXI/169/2000 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 lutego 2000 r. w sprawie wprowadzenia 
stałego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w Ośrodku Kultury i Sportu
w Niemodlinie zmieniona uchwałą nr XXII/183/2000 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 27 kwietnia 2000 r.;

2) uchwała nr XVI/84/95 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 21 grudnia 1995 r.w sprawie zakazu spożywania 
alkoholu w miejscach publicznych.

§ 6. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
Z. Palak

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1916

Id: 703FED31-4270-4483-A548-438665B9F3E0. Podpisany Strona 1




